

Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/10

No 03017

Date:

17 JUN 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/10

Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023

2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024

3. CPC/PRO/Advt. names/2023/090/152 dtd. 06/06/2024

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the Tender notice no. N-2024-25/10 for publication in following newspapers,

1. TIMES OF INDIA, MUMBAI, DELHI, NAGPUR
2. RAJASTHAN PATRIKA, AHMEDABAD, INDORE, KOLKATA, CHENNAI
3. DIVYA MARATHI, NASHIK, JALGAON
4. PUNYANAGARI, MUMBAI, NASHIK, CHHATRAPATI SAMBHAJI NAGAR
5. MAHAVIDARBHA, NAGPUR, CHANDRAPUR
6. JAGRUK TIMES, MUMBAI

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date:-10/06/24 as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/10

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE R EMD RS.
1	3000049189	Work of complete replacement of Economiser coils at NTPS 210 MW Unit No. 3 Boiler during annual overhaul.	102,00,000/-
	BM		1,05,500/-
2	3000049190	Work of Alignment of Platen Superheater coils including cutting and welding of flexible connectors at NTPS 210 MW Unit No. 5 Boiler during annual overhaul	4,09,191/-
	BM		7600/-
3	3000049191	Insitu corrosion mapping of Boiler tubes using RFET technique at NTPS 210 MW Unit-5 boiler during annual overhaul.	23,94,811/-
	BM		27500/-
4	3000049193	AWC for maintenance of FD Fans & PA Fans at NTPS 210 MW Unit - 3, 4 & 5 boilers during short outages / annual overhauls.	24,99,932/-
	BM		28500/-
5	3000049195	Annual work contract for attending coal pipe leakages of Coal mill P. F. pipes and bends by patch welding and other welding and gas cutting work from boiler basement to drum level at Unit no 3, 4, and 5, at 210 MW NTPS.	10,66,572/-
	BM		14200/-
6	3000049197	Work contract of servicing /Repairing of Hot Air /Cold Air dampers, Hot Air/Cold Air Gates in P.A. Ducts of Coal Mills during U:5 COH at NTPS Eklahare	2,27,185/-
	BM		5800/-
7	3000049198	Work of replacement of complete Economiser coils at NTPS 210 MW Unit No. 4 Boiler during annual overhaul.	102,00,000/-
	BM		1,05,500/-
8	3000049206	Work of complete replacement of LTSH coils assembly at NTPS 210 MW Unit No.4 Boiler during annual overhaul.	162,00,000/-
	BM		1,65,500/-
9	3000049207	Servicing and repair of load hangers & supports of critical pipe lines, small pipe lines and ducting of 210 MW U # 5 Boiler during annual overhaul.	5,53,069/-
	BM		9050/-
10	3000049208	Work of replacement of boiler tubes & bends in boiler second pass, cleaning of boiler second pass, repair of buck stay corner pins and attachment at NTPS 210 MW Unit-5 Boiler during overhaul.	64,28,554/-
	BM		68,000/-
11	3000049209	Servicing and repair of critical high pressure valves of various sizes at NTPS 210 MW Unit No. 5 Boiler during annual overhaul.	13,93,255/-
	BM		17500/-
12	3000049210	Procurement of Ceramic lined Fuel inlet elbow short type for NTPS 210 MW Boilers.	7,40,000/-
	BM		10,900/-
13	3000049211	Work of repair, fabrication & fitting of expansion Joints with Kawool fitting of flue gas ducts & air ducts & replacement of fabric in annual overhaul of Unit-5 at NTPS Eklahare.	7,52,830/-
	BM		11050/-
14	3000049212	Work of RLA study of Nashik TPS 210 MW Unit-5 Boiler during annual overhaul.	6,80,865/-
	BM		10350/-
15	3000049241	Purchase of various Spares for day to day Maintenance of Fire Fighting Section.	9,56,840/-
	Fire Fighting		13,100/-
16	3000049242	Rate Contract for supply of spares and consumables on "as and when required" basis for PCs, network and other peripherals at Nashik Thermal Power Station (NTPS).	17,19,000/-
	IT		20,700/-
17	3000049247	Work of Replacement of duct plates, Repairs by Patching / Welding of the coal mills hot and cold air ducts, during U:5 COH at NTPS Eklahare 210MW.	4,33,953/-
	BM		7850/-
18	3000049250	Annual work contract for maintenance of emulsifier system at NTPS Eklahare.	2,88,408/-
	Fire Fighting		6400/-
19	3000049254	Procurement of Sodium Silicae Compound for attending online Coal pipe leakages in Coal Mill and Boiler area	4,17,500/-
	BM		7680/-
20	3000049271	Procurement of RBCR screens/Grills for RBCR	35,10,000/-
	CHP		38,600/-
21	3000049272	Supply, erection, testing & commissioning along with modification of conventional drive system by motorized pulley at conveyor no-23B	49,50,000/-
	CHP		53,000/-
22	3000049273	Complete reconditioning and repairing of 750KW, 6.6KV, 1480 RPM crusher motor rotor	6,78,600/-
	CHP		10,300/-
23	3000049274	Work of providing & fixing of automatic bunker choke up removal system of coal bunkers	218,85,000/-
	CHP		2,22,400/-
24	3000049275	Work of providing and fixing of belt alignment device for various conveyor belts	104,22,500/-
	CHP		1,07,800/-
25	3000049276	Work of Shifting of HT/LT Motors (as & when required)	4,46,651/-
	CHP		7970/-
26	3000049277	Work contract for the work of checking and attending coil leakage of high pressure heater (as & when required)	13,61,240/-
	TM		17,200/-
27	3000049278	Work of replacement of energy efficient cartridge (inside stator assembly) of Boiler Feed Pump, Type: 200 KHI at Unit No. 3/5 during Capital Overhaul / Unit 3, 4, 5 (as and when required)	5,58,420/-
	TM		9090/-
28	3000049279	Work contract for utilization of expert services for servicing and setting of critical pipe line hangers and supports of CRH (L&R), HRH (L&R), MS (L&R) & Feed line during in Unit No.3/5 COH	4,34,687/-
	TM		7850/-
29	3000049281	Work Contract for Repairing / Replacement of GS Water Ring Header (Pipe Size 600 NB) at Unit No. 3/5 during COH	18,59,212/-
	TM		22100/-
30	3000049282	Work contract for Repair & Reconditioning of various size Valves Bonnets and other machining works during COH of Unit 3/5	4,75,764/-
	TM		8260/-
31	3000049283	Work Contract for cleaning of settlers, chambers and clarifiers	16,31,311/-
	WTP		19820/-

	3000049292	Work contract for Removal, Providing & Application of LRB Mattresses Insulation of High Temperature, High Pressure Lines, Valves, Drip Lines, Drain Lines at TM Auxiliaries (As & When basis)	38,87,125/-
	TM		42,400/-
	3000049288	Work of Removal, Providing and application of thermal Insulation mattresses to , steam / feed / atomizing/oil lines/PRDS/ drum down comer lines/PWW headers and other lines of Unit- 5 boiler at NTPS	47,83,250/-
	BM		51350/-
34	3000049290	IT Technical Office Assistance in IT Section at NTPS Eklahare	6,23,258/-
	IT		9750/-
35	3000049261	Repairing and functional testing of BAPCON and flame scanner cards at Testing -II, NTPS, Eklahare.	1,71,668/-
	Testing		5,220/-
36	3000049298	Annual work contract for Maintenance of VIP Lift, Boiler house lift and Administrative Building lift at Nasik Thermal Power station.	4,15,318/-
	EM		7,653/-
37	3000049262	Biyearly maintenance contract for operation of pump and valves for supplying Darana river water to villages Samangaon, Kotamgaon & Hinganwedhe from WTP-I	6,74,157/-
	Civil		10,250/-
38	3000049284	Providing and applying APP modified non-woven polyester based membrane treatment to terrace slab of residential buildings at NTPS Colony	24,92,032/-
	Civil		28,450/-
39	3000049267	Supply of complete overhaul / servicing of CTLP-5A /5B during Unit 5 COH and during COH	4,15,113/-
	ODP		8,600/-
40	3000049267	Supply of spares for ESP internal (Type: BHEL 2 FAA-(36)-4X36-95-90-2) during U#5 COH	40,14,795/-
	ODP		43,650/-
41	3000049264	Work contract for servicing / overhauling of auxiliaries of CTLP during Unit 5 COH at ODP-II	9,90,432/-
	ODP		13,410/-
42	3000049268	Biennial work contract for maintaining watch and ward of cycle, scooter, car stand round the clock at Admin building	35,67,280/-
	RMC		39,180/-
Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: https://eprocurement.mahagenco.in for more information & updates.			
Chief Engineer, Nashik TPS			

.....The matter below this line is not to be published.....


Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/१०

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसरा रक्कम (रु.)
१	३००००४९१८९ बीएम	युनिट क्रमांक ३ च्या वार्षिक दुरुस्ती दरम्यान पूर्ण इकोनॉमायझर कॉइल बदलण्याचे काम.	१०२,००,०००/- १,०५,५००/-
२	३००००४९१९० बीएम	युनिट क्रमांक ५ च्या वार्षिक तपासणी दुरुस्ती दरम्यान प्लॅटिन हीटर क्वाईलचे कटींग व वेल्डिंग करण्याचा कामाचा ठेका.	४,०९,१९१/- ७६००/-
३	३००००४९१९१ बीएम	युनिट क्रमांक ५ च्या वार्षिक दुरुस्तीच्या वेळी आरएफईटी तंत्राचा वापर करून बॉयलर टयूब्सचे इन्सिटू गॅज मॅपिंग.	२३,९४,८११/- २७,५००/-
४	३००००४९१९३ बीएम	युनिट ३,४ व ५ च्या एओएच व शॉर्ट आऊटेटच्या दरम्यान एफडी व पीए फॅनच्या मॅटनेस्सचे वार्षिक कंत्राट.	२४,९९,९३२/- २८,५००/-
५	३००००४९१९५ बीएम	ना.औ.वि.केंद्रातील संच ३,४ व ५ मधील कोलमील पी.एफ.पाईप्स आणि बेन्ड्स मधील कोल पाईप गळती बॉयलर बेसमेंट ते ड्रम लेव्हल पर्यंत सुरक्षीतते करिता पॅच वेल्डींग वा इतर वेल्डींग आणि गॅस कटींग द्वारे उपस्थित होवून बंद करण्याच्या कामाचा वार्षिक कंत्राट.	१०,६६,५७२/- १४,२००/-
६	३००००४९१९७ बीएम	युनिट क्रमांक ५ च्या वार्षिक तपासणी दुरुस्ती दरम्यान हॉट एअर/ कोल्ड एअर डॅम्पर, हॉट एअर/ कोल्ड एअर गेटसची सर्व्हिसिंग / दुरुस्तीच्या कामाचा ठेका.	२,२७,१८५/- ५८००/-
७	३००००४९१९८ बीएम	युनिट क्रमांक ४ च्या वार्षिक दुरुस्ती दरम्यान पूर्ण इकोनॉमायझर कॉइल बदलण्याचे काम.	१०२,००,०००/- १,०५,५००/-
८	३००००४९२०६ बीएम	वार्षिक दुरुस्तीच्या वेळी एनटीपीएस २१० एम डब्ल्यु युनिट क्रमांक ४ बॉयलरमध्ये एलटीएसएच कॉइल्स असेंब्ली पूर्ण बदलण्याचे काम.	१६२,००,०००/- १,६५,५००/-
९	३००००४९२०७ बीएम	वार्षिक ओव्हरहॉल दरम्यान लोड हॅंगर्सची सर्व्हिसिंग आणि दुरुस्ती आणि गंभीर पाईप लाईन्स, लहान पाईप लाईन्स आणि ड्रिफ्टिंगचे समर्थन.	५,५३,०६९/- ९०५०/-
१०	३००००४९२०८ बीएम	वार्षिक तपासणी दुरुस्ती दरम्यान बॉयलर टयूब बदलण्याचे काम दुस-या पासमध्ये, बॉयलरच्या दुस-या पासची साफसफाई, बक स्टे कॉर्नर पिनची दुरुस्ती करण्याचा कामाचा ठेका.	६४,२८,५५४/- ६८,०००/-
११	३००००४९२०९ बीएम	युनिट क्रमांक ५ च्या वार्षिक दुरुस्ती दरम्यान विविध आकाराच्या क्रिटिकल उच्च दाब वॉल्वच्या सर्व्हिसिंग आणि दुरुस्तीचे काम	१३,९३,२५५/- १७,५००/-
१२	३००००४९२११ बीएम	एनटीपीएस २१० एम डब्ल्यु बॉयलर्ससाठी सिरेमिक लाइन्ड फ्युएल इनलेट एल्यो शॉर्ट प्रकाराची खरेदी.	७,४०,०००/- १०,९००/-
१३	३००००४९२११ बीएम	२१० एम डब्ल्यु युनिट ३,४ आणि ५ चे शॉर्ट आऊटेट आणि ओव्हरहॉल दरम्यान विविध फ्लु गॅस, दुष्यम हवा, विंड बॉक्स आणि कोल्ड एअर डक्टसचे नॉन मेटॅलिक फॅब्रिक / मेटॅलिक एक्सपान्शन जॉईंट्स बदलणे आणि दुरुस्तीचे वार्षिक कंत्राट.	७,५२,८३०/- ११,०५०/-
१४	३००००४९२१२ बीएम	ना.औ.वि.केंद्र येथील २१० मेगावॉट बॉयलरच्या आरएलए अभ्यासाचे काम करण्याचा ठेका कामाचे स्वरूप व परिशिष्ट १ नुसार	६,८०,८६५/- १०,३५०/-
१५	३००००४९२४१ एफएफ	अग्निशमन विभागाच्या दैनंदिन देखभालीसाठी विविध स्पेअर्सचा पुरवठा	९,५६,८४०/- १३,१००/-
१६	३००००४९२४२ आयटी	नाशिक थर्मल पॉवर स्टेशन एनटीपीएस येथे पीसी, नेटवर्क आणि इतर उपकरणांसाठी 'आवश्यकतेनुसार आणि जेव्हा' आधारवर सुटे आणि उपभोग्य वस्तूंच्या पुरवठ्यासाठी दर करार.	१७,१९,०००/- २०,७००/-
१७	३००००४९२४७ बीएम	युनिट ५एओएच दरम्यान डक्ट प्लेट्स बदलण्याचे काम, कोळसा मिलसच्या गरम आणि थंड हवेच्या नलिका पॅचिंग / वेल्डिंग द्वारे दुरुस्ती करणे.	४,३३,९५३/- ७,८५०/-
१८	३००००४९२५० एफएफ	इमल्सीफायर सिस्टमच्या देखभालीचा वार्षिक कामाचा करार.	२,८८,४०८/- ६,४००/-
१९	३००००४९२५४ बीएम	कोळसा मिल आणि बॉयलर क्षेत्रातील ऑनलाईन कोळसा पाईप गळतीसाठी सोडियम सिलिका कंपाऊंडची खरेदी	४,१७,५००/- ७,६८०/-
२०	३००००४९२७१ सीएचपी	आरबीसीआरसाठी आरबीसीआर स्क्रीन /ग्रिलची खरेदी	३५,१०,०००/- ३८,६००/-
२१	३००००४९२७२ सीएचपी	कन्व्हेयर क्रमांक २३ब वर मोटराईज्ड पुलीव्दारे पारंपारिक ड्राइव्ह सिस्टीममध्ये बदलांसह पुरवठा,उभारणी, चाचणी आणि कार्यान्वित करणे.	४९,५०,०००/- ५३,०००/-
२२	३००००४९२७३ सीएचपी	७५० कॅडब्ल्यु, ६.६ कॅव्ही, १४८० आरपीएम कशर मोटर रोटरेचे पुर्ण पुनर्संरचना आणि दुरुस्ती.	६,७८,६००/- १०,३००/-
२३	३००००४९२७४ सीएचपी	कोळसा बंकरमध्ये स्वयंचलित बंकर चोक अप रिमुव्हल सिस्टिम प्रदान करणे आणि निश्चित करणे.	२,१८,८५,०००/- २,२२,४००/-
२४	३००००४९२७५ सीएचपी	विविध कन्व्हेसर बेल्टसाठी बेल्ट आलायन्मेंट यंत्र पुरवुन निश्चित करणे.	१०४,२२,५००/- १,०७,८००/-
२५	३००००४९२७६ सीएचपी	एचटी/एलटी मोटर्सच्या सीलान्तराचे काम (आवश्यकतेनुसार)	४,४६,६५१/- ७,९७०/-
२६	३००००४९२७७ टीएम	हाय प्रेशर हिटरच्या कॉइल लिकेज तपासणी आणि अटेंड करण्याच्या कामासाठी करार. (आवश्यकतेनुसार).	१३,६१,२४०/- १७,२००/-
२७	३००००४९२७८ टीएम	बॉयलर फीड पंप टाईप- २०० केएफआयचे ऊर्जा कार्यक्षम कार्टिज्ड (स्टेटर असेम्ब्लीच्या आतील) बदलण्याचे काम, युनिट ३/५ कॅपिटल ओव्हरहॉल/ युनिट ३,४,५ साठी गरज असेल तेव्हा.	५,५८,४२०/- ९,०९०/-

३००००४९२७९	युनिट ३/सीओएच दरम्यान सपोर्ट क्रिटिकल जसे पाईपलाईन हॅगर्स आणि सीओएच (एल व आर), एचआरएच (एल व आर), एमएस (एल व आर), आणि फीड लाईनची सर्व्हिसिंग आणि सेटिंगसाठी तज्ञांच्या सेवांचा करार.	४,३४,६८७/-	
टीएम		७,८५०/-	
२९	३००००४९२८१	सीओएच दरम्यान युनिट क्रमांक ३/५ येथे जीएस वॉटर रिंग हेडर (पाईप आकार ६००एनबी) च्या दुरुस्ती/ बदलीसाठी कामाचा करार.	१८,५९,२१२/-
टीएम		२२,१००/-	
30	३००००४९२८२	युनिट ३/५ च्या सीओएच दरम्यान विविध आकाराच्या व्हॉल्व बोनेट आणि इतर मशिनिंग कामांच्या दुरुस्ती आणि पुर्नसंचयनासाठी कामाचा करार.	४,७५,७६४/-
टीएम		८,२६०/-	
31	३००००४९२८३	सेटलर्स, चेंबर्स आणि क्लॅरिफायर्सच्या साफसफाईसाठी कामाचा करार.	१६,३१,३११/-
डब्ल्युटीपी		१९,८२०/-	
32	३००००४९२९२	टीएम ऑक्सिलरीझच्या उच्च तापमान, उच्च दाब रेषा, ड्रिपलाईन, व्हॉल्व्स, ड्रेन लाईन्सवर एलआरबी मॅट्रो इन्सुलेशन काढणे, प्रदान करणे आणि लागू करणे यासाठी कामाचा करार. (गरज असेल तेव्हा).	३८,८७,१२५/-
टीएम		४२,४००/-	
33	३००००४९२८८	युनिट ५ एओएच दरम्यान बॉयलरचे वाफ/ फिड/ अणुकरण /तेल रेशा/ पीआरडीएस/ ड्रम डाऊन कमर्स/ पी. डब्ल्यू. डब्ल्यू हेडर आणि इतर लाईन्सवर थर्मल इन्सुलेशन काढणे, प्रोव्हाईड करणे व ऑप्लिकेशन करण्याचे काम.	४७,८३,२५०/-
बीएम		५१,३५०/-	
34	३००००४९२९०	एनटीपीएस एकलहरे येथे आयटी विभागात आयटी तांत्रिक कार्यालय सहाय्य.	६,२३,२५८/-
आयटी		९,७५०/-	
35	३००००४९२६१	टेस्टिंग २ येथे BAPCON आणि फ्लेम स्कॅनर कार्डची दुरुस्ती आणि कार्यात्मक चाचणी.	१,७१,६६८/-
टेस्टिंग		५,२२०/-	
36	३००००४९२९८	व्हीआयपी लिफ्ट, बॉयलर हाऊस लिफ्ट आणि अॅडमिन बिल्डींग लिफ्टच्या देखभालीचे वार्षिक कंत्राट	४,१५,३१८/-
ईएम		७,६५३/-	
37	३००००४९२६२	डब्ल्युटीपी १ मधुन सामनगाव, कोटमगाव, हिंगणवेडे या गावांना दारणा नदीचे पाणी पुरविण्यासाठी पंप व व्हॉल्व्ह चालविण्याचे द्विवार्षिक देखभाल कंत्राट.	६,७४,१५७/-
सिव्हिल		१०,२५०/-	
38	३००००४९२८४	एनटीपीएस कॉलनीतील निवासी इमारतीच्या टेरेस स्लॅबवर एपीपी सुधारित नॉन-विह्वन पॉलिस्टर आधारित मॅग्नेट ट्रीटमेंट प्रदान करणे आणि लागू करणे.	२४,९२,०३२/-
सिव्हिल		२८,४५०/-	
		/-	
40	३००००४९२६७	युनिट ५ सीओएच दरम्यान ईएसपी अंतर्गत (प्रकार:भेल २ एफएफ-(३६)-४X३६-९५-९०-२) साठी स्पेअर्सचा पुरवठा.	४०,१४,७९५/-
ओडीपी		४३,६५०/-	
41	३००००४९२६४	युनिट ५ सीओएच दरम्यान ओडीपी २ मधील सीटीएलपी ऑक्सिलरीच्या सर्व्हिसिंग/ओव्हरहॉलिंगसाठी कामाचा करार.	९,९०,४३२/-
ओडीपी		१३,४१०/-	
42	३००००४९२६८	एनटीपीएस एकलहरे येथे (अॅडमिन इमारतीत) सायकल, स्कूटर, कार स्टॅडचे चोवीस तास देखभाल करण्याचे द्विवार्षिक कामाचे कंत्राट.	३५,६७,२८०/-
आर.एम.सी.		३९,१८०/-	
प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया https://eprocurement.mahagenco.in येथे भेट द्यावी.			
मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे			

.....या रेफेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....


 मुख्‍य अभियंता,
 नाशिक औ.वि.केंद्र